
 

Žádost doporučujeme podat 3 týdny, nejdéle však 2 týdny před datem uvolnění.  
Žádost se podává při uvolnění delším než 3 dny. 

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Jiráskovo nám. 1166 

 

 

Žádost o uvolnění z vyučování 

 

 

Žádám o uvolnění z vyučování mého syna / mé dcery:_________________________________________ 

třída:____________________________________ ve dnech: ___________________________________ 

z důvodu: ____________________________________________________________________________ 

 

Jako zákonný zástupce se zavazuji, že si syn/dcera zameškané učivo doplní samostatně v termínu, na kterém 

se dohodne s vyučujícími. 

 

 

Datum:     Podpis zákonného zástupce: 

 

 

Vyjádření třídního učitele/třídní učitelky: 

Žádost byla projednána s rodiči dne _________________. 

Vyjádření třídního učitele/třídní učitelky: souhlasím  -  nesouhlasím 

Podpis: 

 

 

Vyjádření ředitelky školy: 

Souhlasím  -  nesouhlasím s uvolněním výše uvedeného žáka/žákyně v daném termínu. 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne _______________    Mgr. Martina Škultétyová 

 

  


